令和 6 年 4 月 8 日

山形県空手道連盟加盟団体長 各位

山 形 県 空 手 道 連 盟

理事長 遠 藤 隆 夫

（ 押 印 省 略 ）

同 資格審査委員会

委員長 石 川 寿 広

（ 押 印 省 略 ）

公認六・七・八段位審査会の開催について（ご案内）

陽春の候 皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は本

連盟の活動にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

標記の件について、下記のとおり開催されますので受審希望者の方にご連絡下さり

ますようお願い申し上げます。なお、山形県からの受審者は本連盟で取りまとめの上で

申し込みしますので、遅滞なくご提出いただきますようお願い致します。

敬 具

記

１．審査日  令和 6 年 6 月 1 日（土）・2 日（日）

２．場 所  日本空手道会館

        〒135-8538 東京都江東区辰巳 1-1-20  ℡03-5534-1951

３．審査料  ⑴ 公認六段位受審者  25,000 円

        ⑵ 公認七段位受審者  26,000 円

⑶ 公認八段位受審者  35,000 円

       《振込先》ゆうちょ銀行口座

①ゆうちょ銀行からの振り込み 記号番号 02290-3-120913

②他の銀行から振り込み  二二九店（229）120913

         口座名 山形県空手道連盟資格審査部

４．申し込み先

       〒990-0401 東村山郡中山町長崎 843-3-104  齋 藤 聡 宛

             ℡ 080-3443-4384

 ５．県内締切 令和 6 年 5 月 7 日（火）必着

        申請書は HP よりダウンロードし、要項を確認の上、申請書類

        一式を漏れなく送付願います。

以 上